

HOLDINGSELSKABET AF 17. DECEMBER 2013 ApS

Gl. Torv 2, 1
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2017

Jesper Kim Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 17. DECEMBER 2013 ApS
Gl. Torv 2, 1
5800 Nyborg

CVR-nr: 25628233
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og kapitalandele i selskaber, som investerer i fast ejendom eller anden form for investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.701 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-1.185	-292
Bruttoresultat		-1.185	-292
Resultat af ordinær primær drift		-1.185	-292
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.239.959	-6.899
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-486.094	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.865	8.707
Andre finansielle indtægter		2.039	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.423	-141
Andre finansielle omkostninger		-52.864	-87.032
Ordinært resultat før skat		9.701.297	-85.657
Skat af årets resultat		0	11.589
Årets resultat		9.701.297	-74.068
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.753.865	0
Overført resultat		-52.568	-74.068
I alt		9.701.297	-74.068

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.271.150	321.263
Kapitalandele i associerede virksomheder		71.962	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	12.343.112	321.263
Anlægsaktiver i alt		12.343.112	321.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.439.514	17.991.086
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		809.703	0
Tilgodehavender i alt		14.249.217	17.991.086
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.865.425
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.865.425
Likvide beholdninger		8.140	398.314
Omsætningsaktiver i alt		14.257.357	20.254.825
Aktiver i alt		26.600.469	20.576.088

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		9.857.666	0
Overført resultat		1.058.422	1.145.410
Egenkapital i alt		10.996.088	1.225.410
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.604.381	19.350.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.604.381	19.350.678
Gældsforpligtelser i alt		15.604.381	19.350.678
Passiver i alt		26.600.469	20.576.088

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	1.145.410	1.225.410
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	34.420	-34.420	0
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	69.381	0	69.381
Årets resultat	0	9.753.865	-52.568	9.701.297
Egenkapital, ultimo	80.000	9.857.666	1.058.422	10.996.088

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	286.843	0
Tilgang	186.600	1.865.425
Afgang	0	-1.301.231
Kostpris ultimo	473.443	564.194
Nettoopskrivninger primo	34.420	0
Andel i årets resultat	10.239.959	-486.094
Valutakursregulering	75.519	-6.138
Nettoopskrivninger ultimo	10.349.898	-492.232
Modregning i tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.447.809	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.271.150	71.962

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at opretholde mellemregning til finansiering af dattervirksomhed.